

17057 경기도 용인시 처인구 명지로 81 (역북동) 031-332-9812 / lhs1129@korcham.net / 공공사업본부 / 이희승

용상공 : 제 79 호 2025. 03. 10

수 신: 회원업체장 참 조: 담당부서장

제 목 : 2025년도 산재예방요율제 사업주교육 개최 안내

1. 귀 사의 무궁한 발전을 기원합니다.

2. 한국산업안전보건공단에서는 산재예방요율제 사업주교육을 이수한 후 산재예방계획을 수립하여 인정 받을 시, 산재보험요율을 1년간 10% 인하해드리는 제도를 시행하고 있습니다.

3. 본 상공회의소는 회원사에게 산재보험요율 인하 혜택을 드리기 위해 아래와 같이 교육을 개최하오니 많은 관심과 참여 바랍니다.

## ◈ 다 음 ◈

가. 교 육 명 : 2025년도 산재예방요율제 사업주교육

나. 교육대상 : 50인 미만 제조업, 임업, 위생 및 유사서비스업, 하수도업 사업장

※ 신분증 지참, 사업자등록증 상의 사업주 외 대리참석 불가

다. 교육일정 : 25.05.20.(화) 13:00 - 17:00

라. 교육장소 : 용인상공회의소 지하1층 세미나실

마. 교육내용 : 안전의식 제고, 시업주의 산재예방책임, 시업장의 위험성 평가, 산재예방계획 수립

바. 교육비: 무료

사. 교육인원 : 80명 (선착순 마감)

아. 교육혜택 : 다음연도(1년) 산재보험료율 10% 감면

※ 연말 근로복지공단 최종확인결과, 인정대상여부(업종, 근로자 수 등)가 변경될 수 있음.

자. 신청방법 : 1) 안전보건교육포털 접속(edu.kosha.or.kr/headquater)

또는 [교육안내] - [안전보건 중점교육] - [산재예방요율제 시업주교육] 클릭

- 2) 수강희망지역 설정 후 교육일자 및 교육시간 확인 후 [교육신청] 버튼 클릭
- 3) 사업장정보 및 교육참가자 정보 입력 후 [신청완료] 클릭
- 4. 문 의 처 : 용인상공회의소 경영지원본부 (☎ 031-8020-9572)

※ 붙 임. 산재예방요율제 교육신청 안내문 1부 끝.

용인상공회의소 회장 이태역

